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Uczestnicy postępowania  








przetargowego
Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa środków czystości  i worków foliowych z podziałem na zadania
I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2006., poz.1163 ze zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
DOTYCZY ZADANIA NR. 1 
Pytanie 1.

 Czy Zamawiającemu w pkt. 1  na pewno chodzi o papier 2 warstwowy o podanych parametrach?
Odpowiedź
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
DOTYCZY ZADANIA NR. 3

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści worki z folii LDPE o wymiarach  90 x 110 cm?
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

DOTYCZY ZADANIA NR. 4

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści w :

Pkt. 1 - środek o pH 7-8 


Pkt. 6 – powłoka akrylanowa o pH 8-9 
Pkt. 2 - środek o pH 8-9 


Pkt. 7 - szampon pH 8 -9,2 

Pkt. 3 - środek o pH 0,5-1


Pkt. 8 - środek o pH 02-1 i kolorze innym 

Pkt. 5 - środek o pH 10-11 


niż czerwony

 

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 4.
Czy Zamawiający dopuści inne wielkości opakowań niż podane w  wykazie w pkt. 4 i pkt.5 , tym bardziej , że oferowana cena dotyczyć ma j.m 1 litr i 1 kg? 
Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści w pkt.8 środek w innym opakowaniu niż 12 kg- do przeliczenia?
Odpowiedź
TAK- Zamawiający dopuszcza
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